
Chlapecká kotníková turistická obuv TREZETA-Storm WP Jr grey/orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35 780012 8026473470616 3+
36 780013 8026473470623 3+
37 780014 8026473470630 3 ks
38 780015 8026473470647 3 ks
39 780016 8026473470654 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2099 Kč s DPH

Popis

Chlapecká obuv značky Trezeta. Hledáte odolné turistické boty, které jsou zároveň i funkční a přitom dobře
vypadají? Trekingové boty pro kluky Trezeta-Storm jsou tou správnou volbou. Nepromokavý semišový svršek se
dokonale přizpůsobí tvaru dětského chodidla, je odolný proti roztržení a oděru a v kombinaci se síťovaným límcem
zajišťuje maximální prodyšnost a komfort nošení. Membrána Trezeta Water Stopper vytváří bariéru proti vodě a
vnějším prvkům, která zaručuje nepromokavost a ochranu.

Podrážka trekových bot z dvoubarevné termoplastické gumy je lehká a odolná, navržená tak, aby absorbovala
nárazy a zaručovala maximální přilnavost na jakémkoli terénu, v jakýchkoli podmínkách. Gumový nástřik na kotníku
zaručuje ochranu a stabilitu při chůzi, zatímco gumová výztuž špičky chrání nohu před nárazy o kameny a kořeny.
Obutí je snadné díky klasickému zapínání na tkaničky. Chlapecké outdoorové boty jsou ideálními společníky na
procházky do lesa, turistická dobrodružství a kempování.

Detaily produktu:

odolné boty
vyšší střih
klasické šněrování
logo značky na boční přední straně a jazyce bot
anatomická stavba
nepromokavý svršek ze semiše a textilie
prodyšná podšívka
technologie membrány Trezeta Water Stopper
udrží nohy v suchu
mezipodešev z EVA pěny

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



tlumí nárazy
vynikající trakce a přizpůsobivost terénu
vhodné i na delší náročnější trasy, na kemp či na vyjížďky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


